
UCHWAŁA NR XXIX/151/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie  zlecenia Komisji Rewizyjnej zadania do realizacji w zakresie  kontroli.

Na podstawie  art.  18a  ust.  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zmianą Dz.U. z 2016r. poz. 1579) oraz §82 Uchwały Nr   XLVI/242/2014 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.Urz.Woj.Lub. z 2014r. 
poz. 1616 zmienianej uchwałami: Nr XLVII/247/2014 i XLVIII/253/2014 Rady Gminy Zwierzyn 
(Dz.Urz.Woj.Lub. z 2014r. poz. 1728 i 1974)  Rada  Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zleca się   Komisji  Rewizyjnej  przeprowadzenie  kontroli  w zakresie  sposobu wydatkowania 
subwencji oświatowej  w latach 2015-2016.

2. Kontrola swoim zasięgiem obejmie:

1) Zespół Placówek Oświatowych w Zwierzynie:

a) Publiczną Szkołę Podstawową im. Wojska Polskiego w Zwierzynie,

b) Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Zwierzynie,

2) Zespół Placówek Oświatowych w Górkach Noteckich:

a) Publiczną Szkołę Podstawową im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich,

b) Publiczne Gimnazjum im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich,

3) Publiczną Szkołę Podstawową im. św. Huberta w Gościmcu.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję  Rewizyjną  do  przedstawienia  Radzie  protokołu  kontroli wraz 
z wnioskami pokontrolnymi na kolejnej sesji Rady Gminy.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącj Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1E205EA6-215A-4E1C-BA31-8F17D339E2EE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 20 lutego Komisja Społeczna podjęła decyzję o skierowaniu do Komisji Rewizyjnej wniosku
dotyczącego przeprowadzenia kontroli w zakresie sposobu wydatkowania subwencji oświatowej w latach
2015-2016.
Wniosek Komisji Społecznej został przekazany Przewodniczącemu Rady Gminy w celu przygotowania
stosownego projektu uchwały.
Zgodnie z § 82 ust. 1 uchwały Nr XLVI/242/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 sierpnia 2014r. w
sprawie Statutu Gminy Zwierzyn ( Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2014r. poz. 1616 ze
zm.) Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i w formach
wskazanych w uchwałach Rady.
Niniejszą uchwałą Rada postanawia zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie w tej sprawie kontroli
problemowej.

Id: 1E205EA6-215A-4E1C-BA31-8F17D339E2EE. Uchwalony Strona 1




